

投 标 报 价 明 细 表



投标人全称（公章） 广西偶得商贸有限公司

项目编号及分标： 江州区法院融合科技法庭设备采购（工业园区法庭）（CZZC2025-J1-990227-YZLZ）

供应商名称	报价(总价，元)	供货期（交付使用期）	备注
广西偶得商贸有限公司	855000	自签订合同之日起30个工作日内	安装调试验收合格并交付使用

竞 标 报 价 表

项目名称：江州区法院融合科技法庭设备采购（工业园区法庭）

项目编号：CZZC2025-J1-990227-YZLZ

分标（如有）：无

供应商名称：广西偶得商贸有限公司

单位：855000.00 元

项 号	标的名称	数量及 单位	品牌	规格 型号	制造商	原产地	单价 ②	竞标报价 ③=①×②	备注
一、融合科技法庭									
1. 设备									
1	高清数字 庭审主机	1 台	华夏电 通	CHNSY S-HMCP92 00	北京华 夏电通科 技股份有 限公司	北京市	61000.00	61000.00	
2	4K 高清 会议摄像 机	1 台	艾维冠	AV980-12 X-B5	广州市时 冠信息科 技有限公 司	广州市	3800.00	3800.00	
3	4k 超高 清一体化 摄像机	3 台	艾维冠	AV1209-B 5	广州市时 冠信息科 技有限公 司	广州市	2600.00	7800.00	
4	庭审桌面 话筒	6 支	海天	HT-28	恩平市海 天电子科 技有限公 司	恩平市	720.00	4320.00	

5	壁挂音箱	2 个	海天	HT-G440	恩平市海天电子科技有限公司	恩平市	1900.00	3800.00	
6	55 英寸 高清数字 信息屏	2 台	海信	55H55E	海信视像科技股份有限公司	青岛市	3500.00	7000.00	
7	信息屏支 架	2 个	无	无	无	无	350.00	700.00	
8	电源控制 器	1 台	华夏电 通	CHNSYS-P OWR8	北京华夏电通科技股份有限公司	北京市	2500.00	2500.00	
9	千兆网络 交换机	1 台	华为	S100-16T 2S	华为技术有限公司	深圳市	900.00	900.00	
10	网络机柜	1 个	无	无	无	无	1100.00	1100.00	
2. 电子签名按捺									
1	签字屏	1 台	捷宇星	M30-CYY1 7	福建捷宇电脑科技有限公司	福州市	8600.00	8600.00	
3. 互联网庭审									
1	流媒体主 机	1 台	华夏电 通	CHNSYS-E TGS]V2.0	北京华夏电通科技股份有限公司	北京市	34000.00	34000.00	
4. 布线工程									
1	HDMI 成 品线	4 根	秋叶原	HDMI4K-2 0m	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳市	680.00	2720.00	

2	HDMI 成品线	10 根	秋叶原	HDMI4K-1 5m	深圳 市秋叶原 实业有限公司	深圳市	580.00	5800.00	
3	HDMI 成品线	4 根	秋叶原	HDMI-10m	深圳市 秋叶原实 业有限公司	深圳市	480.00	1920.00	
4	音箱线	80 米	昊讯	国标	海昊智能 科技有限 公司	广州市	6.00	480.00	
5	网线	380 米	昊讯	六类线	海昊智能 科技有限 公司	广州市	6.00	2280.00	
6	2*1.0 电源线	100 米	昊讯	RVV2*1.0	海昊智能 科技有限 公司	广州市	4.00	400.00	
7	音箱话筒线	260 米	昊讯	双芯咪线	海昊智能 科技有限 公司	广州市	8.00	2080.00	
8	3*1.0 电源线	100 米	昊讯	RVV3*1.0	海昊智能 科技有限 公司	广州市	6.00	600.00	
9	HDMI 分配器	2 台	秋叶原	MT-SP108 -M	深圳 市秋叶原 实业有限公司	深圳市	500.00	1000.00	
10	辅材	1 项	无	无	无	无	4500.00	4500.00	

11	施工及调试	1 项	无	无	无	无	7000.00	7000.00	
二、安防监控									
1. 前端设备									
1	全彩球形摄像机	4 台	海康	(i)DS-2DE74ABCDF-XYZL/VWS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	4550.00	18200.00	
2	智能变焦半球摄像机	58 台	海康	DS-2CD274XYZUV3-ABCDEF	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	1080.00	62640.00	
3	球机支架	4 支	海康	DS-1618ZJ	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	115.00	460.00	
4	拾音器	26 个	海康	DS-2FP4021-MD	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	450.00	11700.00	
5	拾音器电源	26 个	海康	DS-2FAP012	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	180.00	4680.00	
2. 监控布线									
1	水晶头	5 盒	昊讯	HX-8P8C-6	海昊智能科技有限公司	广州市	205.00	1025.00	

1	硬盘录像机	2 台	海康	海康 DS-9664N -I8R-V3(8×16T AI 盘)	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	杭州市	35000.00	70000.00	
2	监控管理平台	1 套	海康	Infovisi on CIP-VMS	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	杭州市	16500.00	16500.00	
3	汇集交换机	1 台	锐捷	RG-S5000 -24GT4SF P	锐捷网络 股份有限 公司	福州市	7900.00	7900.00	
4	65 寸 LCD 监视器	1 台	海信	DS-D50UK 65	海信视像 科技股份 有限公司	青岛市	5600.00	5600.00	
5	屏幕支架 (壁挂)	1 副	无	无	无	无	750.00	750.00	
4. 辅材施工									
1	辅材	1 批	无	无	无	无	15000.00	15000.00	
2	施工及调 试	1 项	无	无	无	无	45000.00	45000.00	
三、立案大厅智能交互终端									
1	智能交互 终端	4.1 m²	强力巨 彩	室内 Q2.5PRO	厦门强力 巨彩光电 科技有限 公司	厦门市	6800.00	27880.00	
2	接收卡	9 张	卡莱特	E120	卡莱特云 科技股份 有限公司	深圳市	260.00	2340.00	

3	播放平台	1 套	卡莱特	LEDVISIO N	卡莱特云 科技股份 有限公司	深圳市	2300.00	2300.00	
4	结构钢	1 项	定制				6200.00	6200.00	
5	长排线	90 条	强力巨 彩	16P40-10 0cm	厦门强力 巨彩光电 科技有限 公司	厦门市	75.00	6750.00	
6	光收发	1 对	昊讯	HX-GS03- 20KM	海昊智能 科技有限 公司	广州市	550.00	550.00	
7	主控制器	1 台	卡莱特	主控 X2M	卡莱特云 科技股份 有限公司	深圳市	8200.00	8200.00	
8	配电柜	1 套	无	无	无	无	4200.00	4200.00	
9	控制平台	1 套	强力巨 彩	强力巨彩 V2.0	厦门强力 巨彩光电 科技有限 公司	厦门市	7850.00	7850.00	
10	六类跳线	15 条	昊讯	HX-UP1-6 E-1M	海昊智能 科技有限 公司	广州市	38.00	570.00	
11	电缆线	50 米	昊讯	3× 2.50mm ²	海昊智能 科技有限 公司	广州市	11.00	550.00	
12	音箱线	1 卷	昊讯	国标	海昊智能 科技有限 公司	广州市	880.00	880.00	
13	辅材	1 批	无	无	无	无	4500.00	4500.00	

14	安装调试	1 项	无	无	无	无	21000.00	21000.00	
----	------	-----	---	---	---	---	----------	----------	--

四、活动区域信息屏

1	65 英寸 高清数字 信息屏	1 台	海信	65H6K	海信视像 科技股份 有限公司	青岛市	4800.00	4800.00	
2	50 英寸 高清数字 信息屏	10 台	海信	50H55E	海信视像 科技股份 有限公司	青岛市	2750.00	27500.00	

五、网络综合布线工程

1. 水平区间

1	超六类非 屏蔽网线	21 箱	昊讯	HSYV-6 4PR 24AWG	海昊智能 科技有限 公司	广州市	980.00	20580.00	
2	电话线	8 卷	昊讯	国标	海昊智能 科技有限 公司	广州市	380.00	3040.00	

2. 工作区间

1	六类非屏 蔽模块	150 个	昊讯	HX-MK-6E -WH-M	海昊智能 科技有限 公司	广州市	48.00	7200.00	
2	双口信息 面板	60 个	昊讯	HX-MB-2K -M	海昊智能 科技有限 公司	广州市	35.00	2100.00	
3	单口信息 面板	40 个	昊讯	HX-MB-1K -M	海昊智能 科技有限 公司	广州市	32.00	1280.00	
4	六类跳线	200 条	昊讯	HX-UP1-6 E-2M	海昊智能 科技有限 公司	广州市	48.00	9600.00	

5	语音单口 面板	50 个	昊讯	国标	海昊智能 科技有限 公司	广州市	28.00	1400.00	
6	语音信息 模块	50 个	昊讯	国标	海昊智能 科技有限 公司	广州市	38.00	1900.00	
7	电话跳线	90 条	昊讯	国标	海昊智能 科技有限 公司	广州市	25.00	2250.00	

3. 垂直区间

1	单模光纤	250 米	昊讯	国标	海昊智能 科技有限 公司	广州市	4.80	1200.00	
2	熔纤材料	1 项	无	无	无	无	4000.00	4000.00	
3	电源线	600 米	昊讯	2× 1.00mm ²	海昊智能 科技有限 公司	广州市	4.00	2400.00	
4	50 口语 音配线架	1 个	昊讯	国标	海昊智能 科技有限 公司	广州市	520.00	520.00	
5	50 大对 数线缆	80 米	昊讯	HYA50*2* 0.4	海昊智能 科技有限 公司	广州市	40.00	3200.00	
6	立地式开 放机架	3 个	无	无	无	无	950.00	2850.00	

4. 设备区间

1	六类配线 架	8 个	昊讯	HX-1U-P6 -24-M	海昊智能 科技有限 公司	广州市	720.00	5760.00	
---	-----------	-----	----	-------------------	--------------------	-----	--------	---------	--

海昊智能

2	理线架	16 个	昊讯	HX-1U-LX J	海昊智能 科技有限 公司	广州市	185.00	2960.00	
3	水晶头	5 盒	昊讯	HX-8P8C- 6	海昊智能 科技有限 公司	广州市	205.00	1025.00	
4	8 进 64 出 程控交换 机	1 台	昌德讯	CDX80 00-96D	佛山市容 讯科技有 限公司	佛山市	7200.00	7200.00	
5	12 档理 线器	2 个	昊讯	国标	海昊智能 科技有限 公司	广州市	120.00	240.00	
6	110 语音 跳线架	1 个	昊讯	国标	海昊智能 科技有限 公司	广州市	460.00	460.00	
7	光纤模块	12 个	锐捷	2.5G-SFP -LX03	锐捷网络 股份有限 公司	福州市	650.00	7800.00	
8	24 口核 心交换机	2 台	锐捷	RG-S5000 -24GT4XS	锐捷网络 股份有限 公司	福州市	6641	13282	
9	48 口网 络交换机	4 台	锐捷	RG-S5 000-48GT 4XS	锐捷网络 股份有限 公司	福州市	8500.00	34000.00	
10	24 口网 络交换机	2 台	锐捷	RG-S5000 -24GT4XS	锐捷网络 股份有限 公司	福州市	3600.00	7200.00	

11	22U 机柜	1 个	昊讯	600mm*1000mm*1200mm	海昊智能科技有限公司	广州市	1500.00	1500.00	
12	大功率 PDU	2 条	昊讯	国标	海昊智能科技有限公司	广州市	550.00	1100.00	
13	原有线路改造	1 项	无	无	无	无	45000.00	45000.00	

5. 辅材及施工

1	辅材	1 批	无	无	无	无	15000.00	15000.00	
2	施工及调试	1 项	无	无	无	无	49000.00	49000.00	

合计金额大写：人民币捌拾伍万伍仟元整（¥ 855000.00）

竞标货物中，属于优先采购节能产品总值为¥ 0（具体明细详见附表，附表格式自拟），占本竞标报价的比例为 0 %；属于优先采购环境标志产品总值为¥ 0（具体明细详见附表，附表格式自拟），占本竞标报价的比例为 0 %。

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）：李远治

供应商（电子签章）：广西偶得商贸有限公司

日期：2025 年 11 月 18 日

